2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                        ПРОЕКТ-НПА

Об установлении границ территории местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Ключ Отрадный» Находкинского городского округа»

Установить следующие границы территории местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дружба» Находкинского городского округа», расположенной в г. Находка Приморского края – территория местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Ключ Отрадный» Находкинского городского округа», согласно схеме границ, включает в себя 29 жилых домов №№ 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 44, 50, 53, 57, 59, 66, 68, 73, 77, 87, 89, 89А, 93, 97, 99 по улице Канадской в г. Находка.
С северной стороны граница территории проходит от объездной дороги в сторону дома № 18 по улице Канадской вдоль лесного массива;
- с западной стороны граница проходит вдоль лесного массива от дома № 18 до дома № 68 по улице Канадской;
- с южной стороны граница проходит от объездной дороги в сторону участка с кадастровым номером 25:31:010305:1548 по улице Канадской вдоль лесного массива;
- с восточной стороны граница проходит вдоль объездной дороги от дома                   № 18 до участка с кадастровым номером 25:31:010305:1548 по улице Канадской, включая бетонное ограждение, пункт охраны и стеллу.
Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Ключ Отрадный» Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
[bookmark: _GoBack]городского   округа                                                                                        Т.В. Магинский
image1.png